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 سخن مولف

 

تأثیر قرارداده و  های اطلاعاتی، زندگی بشر امروزی را تحتیپیدایش و گسترش روزافزون فناور

نماید. موفقیت این پذیری و نوآوری را به کاربران خود عرضه میوری، انعطافسرعت، بهره

پذیرش و درنتیجه  باشد. عدمپدیده در گرو پذیرش و استفاده از آن توسط جامعه هدف می

یرش یک رو شناسایی عوامل مؤثر بر پذگردد، از اینشکست فناوری، به اتلاف منابع منجر می

ونقل عمومی های کاربرد فناوری اطلاعات، حوزه حملفناوری، بسیار اهمیت دارد. یکی از حوزه

، بررسی عوامل مؤثر بر پذیرش بلیت کتابباشد. هدف این شهری و بلیت الکترونیک میدرون

 حاضر بر اساس تئوری ریسک ادراک کتابمنظور، الکترونیکی توسط شهروندان است. بدین

های زمانی، مالی، کارایی، اجتماعی، امنیتی و )شامل ریسک شدهادراک اثر ابعاد ریسک شده، 

خصوصی( را بر پذیرش بلیت الکترونیک در بین شهروندان شهر یزد مورد بررسی قرار داده حریم

یابی معادلات ساختاری و تحلیل عاملی تأییدی نشان کارگیری مدلدست آمده از بهنتایج به است.

های اصلی ترتیب ریسکخصوصی بههای مالی، کارایی، زمانی، امنیتی و حریمد که ریسکدادن

باشند و ریسک اجتماعی تأثیر ینیت شهروندان برای پذیرش بلیت الکترونیک، م یدهندهکاهش

دار دارد. بر اساس این نتایج، راهکارهایی درجهت کاهش ابعاد ریسک معنینی بر نیت پذیرش منف

 منظور پذیرش بلیت الکترونیک ارائه گردید.روندان شهر یزد بهدر بین شه

 باشد. صورت زیر می شیوه سازماندهی کتاب حاضر به

و  هایتئوردو بخش تقسیم خواهد شد. بخش اول شامل مباحث آموزشی در زمینه  به کتاباین 

 باشد. بخش اول شامل فصول: می اطلاعات یفناور رشیپذ یهامدل

 کیو شهر الکترون یکیالکترون یدمات شهرخفصل اول : 

 کارت هوشمندفصل دوم : 

 یکیالکترون تیکارت بلفصل سوم : 

 اطلاعات یفناور رشیپذ یهایتئورفصل چهارم : 



 کیو شهر الکترون یکیالکترون یاطلاعات، خدمات شهر یفناور رشیپذ یهاو مدل هایتئور   2

 ادراک شده سکیر یتئورفصل پنجم : 

 کیالکترون تیبل یحوزه یهاپژوهشفصل ششم : 

 باشد. می

توسط  یشهردرون یو نقل عمومدر حمل  یکیترونالک تیبل رشیعوامل مؤثر بر پذدر بخش دوم 

  بررسی خواهد شد. بخش دوم شامل فصول: زدیشهروندان در شهر 

 اتیفصل هفتم: کل

 هشتم : روش و ابزار فصل

 هاداده لیو تحل هینهم : تجز فصل

 شنهادهایو پ یریگجهیدهم : نت فصل

 باشد.می

 

و  یرغفوری... مابیدحبیدکتر سرزانه جناب آقای با تقدیر و تشکر شایسته از استاد فرهیخته و ف

های سخن را علم های بلند، صحیفههای دلاویز وگفتهکه با نکتهآقای حمیدرضا خدمتگزار جناب

و از تمام اند گشای نگارنده در اتمام و اکمال کتاب حاضر بودهپرور نمودند و همواره راهنما و راه

 ا حمایت کردند، سپاسگزارم. عزیزانی که دلسوزانه در این راه مر

 

 طاهره یگانه فرد 

 ۱۳۹۶تابستان 

 

 

 

 






